（別紙様式第１号）

堆肥等成分分析等検査依頼書

令和  年  月  日

一般財団法人  畜産環境整備機構  畜産環境技術研究所所長 殿

     (検査依頼者 )             検査材料の名称：

住   所   〒

  Tel     (  )      Fax       (   )

団 体 名  印

担 当 者   E-mail:

       下記のとおり検査を依頼します。

記

検査材料名（畜種） 乳用牛  肉用牛  豚  採卵鶏  ブロイラー （○印）

検 査 項 目

（１） 一般成分（   ）

水分、粗灰分、pH、EC、窒素全量

りん酸全量、加里全量、石灰全量

苦土全量、炭素率（C/N比）

（２）一般成分と微量成分・特殊項目と

臭気なし（   ）

  一般成分、銅全量、亜鉛全量、鉄全量

マンガン全量、発芽率、酸素消費量

（３）一般成分と微量成分・特殊項目と

臭気あり【（２）に臭気指数相当値

追加】（   ）

（４）一般成分と放射性セシウム（   ）

（５）一般成分と微量成分・特殊項目と臭気

なしと放射性セシウム（   ）

（６）全項目（放射性セシウムを含む）

（   ）

送 付 点 数                       点

検査手数料 円（合計金額を記入すること。）

備     考

＊成分等検査は（１）一般成分のみ（9,500円）、（２）一般成分と微量成分・特殊項目と臭気無し（17,800円）

（３）一般成分と微量成分・特殊項目と臭気有り（20,500円）

（４）一般成分と放射性セシウム（11,500円）

（５）一般成分と微量成分・特殊項目と臭気無しと放射性セシウム（19,900円）

（６）全項目（放射性セシウムを含む）（22,500円）

で実施しています。いずれかの（ ）内に印(○）を付け、送付点数欄に検査材料数を記入してください。ただし、微量

成分・特殊項目、放射性セシウムの単独、微量成分・特殊項目と放射性セシウムの組合せは実施していません。

＊検査材料（畜種）、検査項目が異なる複数の検査材料の場合は、検査依頼書を別葉で提出してください。

＊検査依頼を受けた検体の検査成績は蓄積して利用させていただくことがありますのでご了承下さい。

＊放射性セシウムの高い材料は受付を行わず、着払いでお返しします。

＊検査料の振込手数料は、ご依頼人さま負担でお願いいたします。

 送 付 先：〒961-8061 福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原 1

       一般財団法人 畜産環境整備機構 畜産環境技術研究所

      （Tel 0248-25-7777,  Fax 0248-25-7540 E-mail: ilet@chikusan-kankyo.jp）

受領年月日  整理番号

mailto:ilet@chikusan-kankyo.jp